143

Nº 185, quarta-feira, 29 de setembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 34/2021

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em

21/09/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de conservação predial

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO

Pregoeira

(SIDEC - 28/09/2021) 080001-00001-2021NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 18/2021

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-018/2021, cujo objeto,
registro de preços para aquisição de material descartável, foi adjudicado pelo valor total de
R$ 51.571,68, distribuído da seguinte forma: item 2 à empresa ADN COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI pelo valor total de R$ 11.993,00, itens 3,
4 e 7 à empresa SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA pelo valor total de R$ 28.082,04,
tem 5 à empresa NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI pelo valor total de R$
1.000,00 e item 6 à empresa PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI pelo valor total
de R$ 10.496,64. O item 1 foi cancelado. Quanto aos órgãos, o valor total foi distribuído
da seguinte forma: R$ 21.103,12 para o TST, R$ 2.080,00 para o CNJ, R$ 7.498,56 para o
STM, R$ 60,00 para o IFBA e R$ 20.830,00 para o CMB.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 28/09/2021) 080001-00001-2021NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 36/2021

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que a Exma. Senhora Ministra

Presidente, em despacho de 26/09/2021, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,

para o qual não houve adjudicação tendo em vista que nenhuma empresa apresentou

proposta, caracterizando licitação deserta.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO

Secretário de Administração

(SIDEC - 28/09/2021) 080001-00001-2021NE000001